Дата составления протокола собрания (заседания) уполномоченного органа управления эмитента, на 

котором принято решение об определении размера процента (купона) по облигациям эмитента: 21.03.2011 

г. 
2.7. Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по Облигациям эмитента:  

16 723 224 (Шестнадцать миллионов семьсот двадцать три тысячи двести двадцать четыре) рубля 95 

копеек. 
Размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по одной Облигации эмитента:  

17 (Семнадцать) рублей 45 копеек.  

2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента: денежные средства в валюте Российской 

Федерации в безналичном порядке.

[...]

Общий размер процентов и/или иного дохода, выплаченного по Облигациям эмитента:  

Выплаченный купонный доход за первый, второй, третий, четвертый, пятый, шестой, седьмой, 

восьмой,  девятый, десятый, одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый, четырнадцатый,  

пятнадцатый, шестнадцатый и семнадцатый купонные периоды – 1 056 327 242 (Один миллиард 

пятьдесят шесть миллионов триста двадцать семь тысяч двести сорок два) рубля 91 копейка. 

3. Подпись 

3.1. Первый заместитель Председателя Правления ОАО 

«МТС-Банк» 

Маслов О.Е. 

(подпись)   

3.2. Дата « 28 » июня 20 12  г. М. П.